POZVANKA

na zasedani zastupitelstva obce

Ve smyslu § 92, odst. 1, zak. ¢.128/2000 o obcich v platném znéni svoldvam

zasedani Zastupitelstva obce Chlistov

na patek 16. 09. 2022 od 19,00 hod. do hostince

,Na Tocné&"

PROGRAM:

1/
2/
3/
4/

5/
6/
7/
8/

Zahajeni jednani zastupitelstva obce

Kontrola pInéni usneseni z minulého zasedani zastupitelstva obce
Projednani Rozpoctovych opatieni obce Chlistov ke dni 30. 09. 2022
Projednani vybérového Fizeni na akci ,Chlistov - opravy mistnich
komunikaci®

Projednani smlouvy o spisové sluzbé

Diskuze

Navrh na usneseni

Zaveér

Ing. Vaclav Boucek
starosta obce

Zvefejnéno na uredni desce dne: 09. 09. 2022
Sejmuto z Gifedni desky dne: 19. 09. 2022



